
UCHWAŁA NR 274/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 29 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXIII/150/2025 z dnia 29 grudnia 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 9 308

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 308

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 9 308

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 480

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 480

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 980

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500

Razem: 15 788

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia  

Plan finansowy         



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

9 308

801 Oświata i wychowanie 9 033

80118 Branżowe szkoły II stopnia - zadania własne 9 033

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

9 033

Rzemieslnicza Szkoła Branżowa II stopnia w 

Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz 

Kaźmierczak

9 033

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

275

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności - zadania własne

275

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

275

28 032 28 032

801 Oświata i wychowanie 28 032

80115 Technika - zadania własne 28 032

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 032

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 032

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 28 032

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 032

11 253 11 253

801 Oświata i wychowanie 11 253

80115 Technika - zadania własne 11 253

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 786

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 253

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 11 253

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 332

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

135

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 786

6 480

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

6 480

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 6 480

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 480

39 285 55 073Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXXIII/150/2025 został 

zmieniony, dokonuje się zmiany planu.  

 


